
Ilmoitus sijoituspäätösten pääasiallisten haitallisten vaikutusten huomioimisesta 

 

EU:n kestävän rahoituksen tiedonantoasetuksen (Sustainable Finance Disclosure 
Regulation, SFDR, EU 2019/2088) mukaan pääasiallisilla haitallisilla 
kestävyysvaikutuksilla tarkoitetaan sijoituspäätöksistä mahdollisesti suoraan tai 
välillisesti aiheutuvia negatiivisia vaikutuksia ympäristölle, yhteiskunnalle tai 
sosiaalisille tekijöille. Pääasiallisia haitallisia kestävyysvaikutuksia ovat muun muassa 
ilmastonmuutoksen vaikutukset, luonnon monimuotoisuuden väheneminen, jätteiden 
ja päästöjen lisääntyminen, vesistöjen saastuminen, rikkeet ihmisoikeuksia vastaan, 
korruptio, yritysten hallintotavan puutteisiin, kuten hallitusten riittämättömään 
riippumattomuuteen ja diversiteettiin liittyvät riskit ja puutteet työntekijäoikeuksien, 
tasa-arvoisen palkkauksen ja diversiteetin toteutumisessa.  

Suomen Hypoteekkiyhdistyksen Eläkesäätiön (jäljempänä ”Eläkesäätiö”) 
sijoitusstrategia ei perustu aktiiviseen sijoitusvalintaan, vaan sijoitukset kohdistuvat 
passiivisiin ETF-rahastoihin sekä Suomen Hypoteekkiyhdistyksen hallinnoimiin 
kiinteistörahastoihin. Eläkesäätiö huomioi sijoitustoiminnassaan ympäristöön, 
yhteiskuntaan ja hallintotapaan liittyvät ESG-tekijät (Environmental, Social, 
Governance) aktiivisten sijoituskohteiden osalta tapauskohtaisesti. 

Eläkesäätiön osake- ja korkorahastosijoitusten hallinnasta vastaavat ulkopuoliset 
varainhoitajat. Näin ollen sijoituspäätöksiin liittyvien haitallisten kestävyysvaikutusten 
arviointi sekä PAI-indikaattoreiden (Principal Adverse Impact) kerääminen ja raportointi 
perustuvat varainhoitajien omiin toimintamalleihin. Sijoituskohteiden 
vastuullisuusprofiilia arvioidaan niin EU:n kestävän rahoituksen tiedonantoasetuksen 
mukaisen SFDR-luokittelun kautta kuin myös sijoituskohteen asettumista omassa 
viiteryhmässään Sustainalyticsin ESG-riskimittareiden kautta (ESG-riskitaso, hiiliriski, 
päästöt, kiistanalaisuudet). Pääasiallisten haitallisten kestävyysvaikutusten mittareita 
tarkastellaan ennen sijoituskohdepäätöksiä ja sijoitusaikana. Haitalliset yhteiskuntaan 
ja työntekijöihin liittyvät asiat huomioidaan vastuullisen sijoittamisen periaatteiden 
mukaisesti ja vakavat rikkomukset on analysoitu ja mahdollisuuksien mukaan 
sijoituskohdevalintaan on vaikutettu tai viimeisenä keinona niihin sijoittaminen on 
lopetettu varainhoitajan toimesta. 

Kiinteistörahastoihin sijoittamiseen ei yleisesti ottaen liity merkittäviä haittavaikutuksia 
yhteiskunnan tai hallintotavan näkökulmasta. Sen sijaan suurimmat kestävyyshaasteet 
liittyvät ympäristövaikutuksiin, erityisesti energiatehokkuuteen ja fossiilisten 
polttoaineiden käyttöön, joilla on yhteys ilmastonmuutokseen ja luonnon 
monimuotoisuuden heikkenemiseen. Sijoituskohteita valittaessa suositaan 
kiinteistörahastoja, joiden omistamat rakennukset eivät ole riippuvaisia fossiilisista 
polttoaineista lämmityksessä, joiden sijainti tukee julkisen liikenteen käyttöä, joissa 



seurataan aktiivisesti energian ja veden kulutusta sekä joissa ympäristönäkökohdat on 
huomioitu jo rakentamisvaiheessa. 

Raportointi toteutuu kestävän rahoituksen tiedonantoasetuksen artiklojen 4 ja 7 
mukaisesti. Mikäli varainhoitaja ei noudata edellä mainittuja periaatteita tai jättää 
raportoimatta PAI-ilmoituksen Eläkesäätiölle, säätiö edellyttää perusteluja tälle 
päätökselle. Eläkesäätiö ei julkaise erikseen omaa PAI-ilmoitusta. 


